云浮市云城区人民政府文件
云区府干〔2023〕9号

关于张晓玉等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属各单位：

经研究决定：

张晓玉同志任区政府经济发展研究中心主任，试用 1年;

叶永桥同志任区城市管理综合执法大队副大队长，试用 1年；

梁炳华同志的原区人民政府教育督导办公室副主任督学职务

因机构改革自然免除；

苏永刚同志的原区畜牧兽医渔业局副局长职务因机构改革自

然免除；

邓森华同志的原区畜牧兽医渔业局副局长职务因机构改革自

然免除；

沈达荣同志的原区朝阳水库工程管理中心主任职务因事业单

位改革自然免除；

金建华同志的原区国有土地上房屋征收办公室副主任职务因

事业单位改革自然免除。

云浮市云城区人民政府

2023年 5月 31 日

公开方式：主动公开

抄送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武

部，区法院，区检察院，区各人民团体。

云浮市云城区人民政府办公室         2023年 5月 31日印发